
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2016 года                                                                                  № 421
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Никольского 
муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать   утратившими   силу   следующие   постановления   администра-
ции Никольского муниципального района:

-  постановление  администрации  Никольского  муниципального  района  от
03.04.2012 года № 391 «Об утверждении административного регламента предоставле-
ния муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строитель-
ства администрацией Никольского муниципального района Вологодской области»;

- постановление администрации Никольского муниципального района от 05.02.2013
года № 145 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муници-
пального района от 03.04.2012 г. № 391».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-
ния в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации Никольского муниципального района.

Первый заместитель Главы района А.Н. Баданина          


	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Никольского муниципального района:
	- постановление администрации Никольского муниципального района от 03.04.2012 года № 391 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства администрацией Никольского муниципального района Вологодской области»;
	- постановление администрации Никольского муниципального района от 05.02.2013 года № 145 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муници­пального района от 03.04.2012 г. № 391».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

